
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610, 

Т ел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-m ail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэИэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ
от 21 сентября 2020 года №275

О порядке проведения социально-психологического тестирования среди 
обучающихся общеобразовательных организаций Лаишевского

муниципального района

Во исполнение приказа МО и Н РТ № под-965/20 от 11.09.2020г «О 
проведении социально-психологического тестирования и мониторинга 
психологической безопасности образовательной среды среди обучающихся 
образовательных организаций РТ, обучающихся профессиональных 
образовательных организаций и студентов образовательных организаций 
высшего образования в 2020-2021 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить лицо, ответственное за организацию проведения социально­
психологического тестирования в образовательной организации;
2. Организовать проведение социально-психологического тестирования
среди обучающихся общеобразовательных организаций Лаишевского района с 
28.09.2020 по 01.11.2020 -  7-11 классы, среди обучающихся профессиональных 
образовательных организаций -  1-4 курсы на сайте https://test-edu.ru;
оперативное взаимодействие по организационным вопросам посредством 
Интернет-ресурсов: https://admin.test-edu.ru (сайт куратора), https://stats.test- 
edu.ru (сайт общей статистики), Obr.Opros@tatar.ru (почта для возникающих 
вопросов);
3. Общее руководство вопросами, связанными с организацией и 
проведением тестирования, возложить на методиста-психолога МКУ 
«Управление образования» Валиеву Л.Р.;
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
замначальника МКУ «Управление образования» Харитонову Л.К.

Начальник Хусайнова

И сп.В алиева Л.Р.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru
https://test-edu.ru
https://admin.test-edu.ru
https://stats.test-
mailto:Obr.Opros@tatar.ru

